PORTARIA Nº. 005/2024.

EXONERA O SR. JALISON JULIO
RODRIGUES REBOUÇAS SILVA, DO
CARGO DE CONTROLADOR,
CONSTANTE DA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TIBAU/RN E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 RESOLVE

Art. 1º. Exonerar do cargo de controlador desta Casa Legislativa o sr.

JALISON JULIO RODRIGUES REBOUÇAS SILVA, inscrito no CPF/MF Nº

090.220.414-92 E RG Nº 2887234 – SSPRN.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

com efeitos retroativos a 28 de Junho de 2024.

Publique-se e cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Tibau – RN, 28 de Junho de 2024.

ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Presidente do Poder Legislativo